
                                                                      Trường Vinh , ngày  03    tháng  9  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn các  nhà thầu : “Cung cấp thực phẩm tươi sống,  

hàng khô, rau, chất đốt, đồ dùng bán trú  tiếng anh tăng cường phục vụ cho học sinh 

tại Trường tiểu học Vinh Tân”  Năm học 2025-2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VINH TÂN 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội nước 

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư trong việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ biên bản thống nhất lựa chọn các nhà thầu, kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu  vào ngày 22/8/2025: về việc cung cấp thực phẩm tươi sống, hàng khô, rau,, 

chất đốt để phục vụ cho học sinh tại Trường tiêu học Vinh Tân từ  08/ 8/202 đến 

ngày 31/5/2026 ; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu : Cung cấp thực phẩm tươi 

sống , hàng khô, rau, chất đốt, đồ dùng bán trú phục vụ cho học sinh tại Trường 

tiểu học Vinh Tân như sau: 

STT Tên đơn vị được lựa chọn 
Loại hợp 

đồng 

Thời 

hạn hợp 

đồng 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Nguồn 

vốn 

1 Hộ kinh doanh : Hồ Thị Anh Minh 

-Mã số thuế: 810227340 

-Địa chỉ: P Trường Vinh, Nghệ An 

 

Hợp đồng 

cung cấp thực 

phẩm( thịt bò) 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026 

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

2 Hợp tác xã nông nghiệp dịch vụ Minh 

Đức 

-Mã số thuế: 2902146307 

-Địa chỉ: Xóm 5, Xã Xuân Lâm, huyện 

Nam Đàn, Tỉnh Nghệ An 

Hợp đồng 

cung cấp thực 

phẩm( Rau, củ, 

quả) 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026  

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

UBND PHƯỜNG TRƯỜNG VINH          

TRƯỜNG TH VINH TÂN                           

           Số:  139  /QĐ-THVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                                    

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 



3 Hợp tác xã sản xuất và chế biến đậu 

phụ Hải Hoàng 

-Mã số thuế: 2902147741 

-Địa chỉ: Số 08 ngõ 10 Đường Nguyễn 

Sinh Sắc, phường Cửa Nam, P Thành 

Vinh, Nghệ An 

 

Hợp đồng 

cung cấp thực 

phẩm( Đậu 

phụ) 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026  

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

4 Công ty TNHH bánh Minh Tiến 

-Mã số thuế: 2902174632 

- Địa chỉ: Số 34 đường Trần Hưng 

Đạo, khối 04,P Thành Vinh, Nghệ An. 

Hợp đồng 

cung cấp thực 

phẩm( Các loại 

bánh ngọt) 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026  

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

5 Hộ kinh doanh Thái Thị Thủy 

-Mã số thuế: 27A8018182 

-Địa chỉ: Số 67, ngõ 103 đường 

Nguyễn Sinh Sắc, P Thành Vinh, tỉnh 

Nghệ An. 

Hợp đồng 

cung cấp thực 

phẩm( Gạo, 

trứng) 

 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026  

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

6 Hộ kinh doanh Trần Thị Lý 

-Mã số thuế: 2900146372 

-Địa chỉ: Xóm 4, Hưng Chính, TP 

Vinh, Nghệ An 

Hợp đồng 

cung cấp thực 

phẩm( Thịt gà) 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026  

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

7 Hộ kinh doanh Nguyễn Hữu Thắng 

-Mã số thuế: 27B8011458 

-Địa chỉ: P  Cửa Lò Nghệ An. 

Hợp đồng 

cung cấp thực 

phẩm( Tôm thẻ 

tươi) 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026  

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

8 Cửa hàng Thắm Vinh 

-Mã số thuế: 2900661334 

-Địa chỉ: 85 Đinh Công Tráng, P 

Thành Vinh, Nghệ An. 

Hợp đồng 

cung cấp thực 

phẩm gia vị, 

hàng khô 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026  

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

9 Hộ kinh doanh Trương Như Hùng 

-Mã số thuế: 8044162891 

-Địa chỉ:  P Cửa Lò, Nghệ An 

Hợp đồng cung 

cấp thực phẩm( 

Cá thu trắng) 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026  

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

10 Công ty xăng dầu Nghệ An 

-Mã số thuế: 2900326304 

-Địa chỉ: Số 04 Nguyễn Sỹ Sách, P 

Thành Vinh, Nghệ An. 

Hợp đồng 

cung cấp ga 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026  

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

11 Hộ kinh doanh Vũ Thị Cúc 

-Mã số thuế: 2900326304 

-Địa chỉ: P Trường Vinh, Nghệ An. 

Hợp đồng 

cung cấp thịt 

lợn 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026  

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

12 HKD: Nguyễn Thị Lan Anh 

-Mã số thuế:  

-Địa chỉ: P Bến Thủy, T Trường Vinh, 

Nghệ An. 

Hợp đồng 

cung cấp giò, 

chả, mọc, xúc 

xích 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026  

Chỉ 

định 

thầu 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

13 

 

 

CN Công ty CP Giáo dục và du học 

Quốc tế Việt Úc tại Nghệ An 

-MST: 0106486125-003 

 

Hợp đồng đối 

tác TATC 

 

 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026 

Chỉ định 

thầu 

 

Nguồn thu 

tiếng anh 

tăng cường 



 

 

14 

HKD Hồng Mạnh-Thực phẩm      

Đại diện ông: Nguyễn Hồng Mạnh 

Sinh năm: 1968 

CMND: 040068033746. Cấp ngày 

02/07/2021.  Nơi cấp: CA nghệ An 

Địa chỉ:  - Phường Thành  Vinh. 

Điện thoại: 0345294565 

STK  3600205700070.Mở tại Ngân 

hàng NN &PTNT Nam Nghệ An 

 

 

 

 

CĐT, Hợp 

đông cung cấp 

trứng gà, vịt, 

trứng chim cút. 

Lạc nhân 

 

 

 

 

 

 

Từ ngày 

08/9/2025 

đến ngày 

30/5/2026   

 

 

 

Chỉ định 

thầu 

 

 

 

Nguồn thu 

tiền ăn bán 

trú 

Điều 2. Giao cho Tổ Mua sắm phối hợp với Tổ thẩm định hoàn thiện các thủ 

tục ký kết hợp đồng và tổ chức giám sát thực hiện theo đúng quy định hiện hành 

của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông bà Tổ Mua sắm; Tổ 

thẩm định và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	QUYẾT ĐỊNH

